DESAFIO BROU BRUTO DE MTB - COSTA RICA 2018

Relatério Geral - PRO - Todos - MASTER A2

Coloc.

1
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Numero Nome

114

140

103
148
188
145
124
132
93
142
120
112
94
109

123

125
143
111
110
135
119
141
149
131
102
137
146
100

97
133
116

105
107

GERALDO RODRIGUES SILVA

ROBSON VILELA

EDSON SANTOS DIAS
SEBASTIAO FREIRE

LUIZ CARLOS GOMES

RONALDO GARCIA DE CARVALHO
JULIANO MELO

MAGNO DE LIMA E SILVA

CARLOS MANOEL DO CARMO FILHO

RODRIGO ROSI ASSIS

JOSE JAILSON DOS SANTOS SANTOS

FERNANDO SANTOS
CARLOS VENTURINI
EWERTON HIGA

JULIANO FRANCISCO MARTINS
FRANCA

LEO ROCHA
ROGERIO AMERICO

FABIO LOPES DE PAULA

FABIO JUNIOR RODRIGUES LOBO
NELSON JUNIOR DE OLIVEIRA
JONAS VAEZ

RODOLPHY DANIEL

SERGIO MACEDO SILVA

LUIZ GERMANO BORCHES
EDNALDO SILVA

RAFEL LACERDA DE SOUZA

RONI MOTIZUKI

EDERSON ESTEVES

DANIEL DE ARAUJO FREITAS
MARIO BERTONI NAPOLI FILHO
HEDMAR MUNHOZ

ELTON VAREIRO

ESDRAS NATHALIO TRAMARIN DE
ARAUJO

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

Fx.Et.

MO0099

MO0099

MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

MO0099

MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

MO0099
MO0099
MO0099

M0099
MO0099

CIl.Fx.

Equipe

BROU AVENTURAS
RACE TEAM

VALENTIM BIKE /
FERNANDES ASSESORIA

AMDC GATORADE
BIKE TEAM
LOUCO BEKI
COSTA RICA ADVTEAM

SAO GABRIEL DO OESTE

RODRIGO ROSI ASSIS
PE NA ROTA
ROOSTORM

PEDALEIROS MTB

REKANTO DO GUARANA
MTB

PARSA BIKE TEAM
AAAC
ROOSTORM
AAAC AQUIDAUANA

FALCOES DO PEDAL

CBT

TOP DOWN
ADP AMIGOS DO PEDAL
COSTA RICA ADV TEAM
TEAM PEDALAR
MTBIKERS

MTB CANELA VERMELHA
ACFS

CST

MTB CANELA VERMELHA
ACFS

NAVIBIKERS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:02:19

00:02:22

00:02:39
00:02:46
00:02:49
00:02:52
00:02:53
00:02:55
00:02:56
00:02:56
00:02:57
00:03:03
00:03:09

00:03:09

00:03:10

00:03:12
00:03:13
00:03:19
00:03:21
00:03:22
00:03:22
00:03:25
00:03:29
00:03:31
00:03:37
00:03:39
00:03:39

00:03:42

00:03:43
00:03:45
00:03:53

00:03:54

00:03:54

Vel. Tempo
25,83 02:03:07
25,31 02:05:39
22,67 02:20:17
21,66 02:26:49
21,27 02:29:32
20,89 02:32:14
20,86 02:32:28
20,57 02:34:36
20,46 02:35:26
20,45 02:35:28
20,39 02:35:59
19,67 02:41:38
19,06 02:46:50
19,02 02:47:14
18,99 02:47:29
18,73 02:49:45
18,62 02:50:45
18,12 02:55:32
17,90 02:57:39
17,86 02:58:01
17,80 02:58:42
17,57 03:00:58
17,22 03:04:37
17,05 03:06:31
16,62 03:11:18
16,41 03:13:46
16,41 03:13:48
16,22 03:16:06
16,15 03:16:54
16,02 03:18:31
15,46 03:25:42
15,41 03:26:19
15,36 03:27:04
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DESAFIO BROU BRUTO DE MTB - COSTA RICA 2018

Relatério Geral - PRO - Todos - MASTER A2

Coloc.
34
35
36

37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
a7
48

Numero Nome

127
153
139

144
96
152
150

104
122
126
106
92

129
128
95

LUCIANO MELO
WALFRIDES CORREA E QUEIROZ

ROBSON ESPINDOLA VASCONCELOS

ROGERIO THOME
CYRO CLEMENTE
THIAGO PRIOSTE

SIDNEY GONGCALVES

ELIANDRO RODRIGUES

JULIANO DOMINGUES DE OLIVEIRA
LINARDE PEREIRA ALVES

ELVIS BARROS DOS SANTOS

CAIO SAKAMOTO DIAS

LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA
LUCIANO OLARTE

CLEISON SOUZA ROSA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

Fx.Et. CLFx.
MO0099 -
MO0099 -
MO0099 -

MO0099 -
MO0099 -
MO0099 -
MO0099 -

MO0099 -
MO0099 -
MO0099 -
MO0099 -
MO0099 -
MO0099 -
MO0099 -
MO0099 -

Equipe
SEM EQUIPE
ADP

ROBSON ESPINDOLA
VASCONCELOS

TRIBO TEAM
PEDALDCIAS
PRIOSTE SPORTS

ADP CAMPO GRANDE-
MS

RT
RADICAL BIKE
RIBAS BIKE CLUB
ADVENTURE TEAM
PEDAL DICAS
MTBIKERS
MTBIKERS
BAND BIKER"S

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:03:55
00:04:00
00:04:01

00:04:04
00:04:15
00:04:15
00:04:19

00:04:22
00:04:31
00:04:34
00:04:47
00:04:48
00:04:55
00:05:15
00:05:18

Vel. Tempo
15,32 03:27:37
14,99 03:32:06
14,94 03:32:47
14,75 03:35:36
14,13 03:45:00
14,11 03:45:23
13,88 03:49:10
13,74 03:51:22
13,30 03:59:03
13,12 04:02:25
12,53 04:13:42
12,52 04:14:04
12,20 04:20:41
11,42 04:38:28
11,33 04:40:44
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